
Hejtman LK se zúčastní
vzpomínkové slavnosti
u příležitosti 94. výročí
vzniku samostatného
československého
státu

22. 10. 2012 16:45

 

Hejtman LK Stanislav Eichler se v neděli 28. října v 15 hodin zúčastní vzpomínkové slavnosti
u příležitosti 94. výročí vzniku samostatného československého státu

Slavnostního shromáždění, které pořádá Statutární město Liberec, se uskuteční u pomníku T.
G. Masaryka před Severočeským muzeem v Liberci a zúčastní se jej mimo jiné primátorka
města Martina Rosenbergová a další představitelé města.

Ještě před tím od 9 do 14 hodin  může veřejnost navštívit v rámci Dne otevřených dveří
v historické budově radnice i kanceláře primátorky, náměstků a tajemníka, stejně tak
obřadní síň nebo radniční věž. Děti se mohou zabavit soutěžním kvízem a volně
přístupný bude také Radniční sklípek, kde výtvarnice Petra Kurowski právě vystavuje
komiksy o Ještědu. I zde bude pro děti připravená zábava. Mohou si zkusit namalovat



vlastní komiks a nalepit ho na připravený panel


